
MC – 24. týden    (12. – 16. 2. 2024) 

Druháci si napíší v průběhu týdne test a diktát na tvrdé a měkké slabiky. 
Třeťáčky budou potřebovat do geometrie kružítko (po prázdninách). 
 
V pondělí 12. 2. 2024 proběhne akce žákovského parlamentu Škola v mobilu. Děti si za uvedených  
pravidel mohou donést do školy mobilní telefon.  
1) Mobil v hodině používáš pouze, pokud Ti to dovolí vyučující v dané hodině. Jinak Tvůj mobil zůstává v aktovce (v batohu). 
2) Mobil nepoužíváš pro příchozí a odchozí hovory. 
3) Tvůj mobil nebude připojen na školní Wi-fi. 
4) Tvůj mobil nezapojuješ do školních zásuvek. 
5) Za svůj mobil si odpovídáš sám. Při ztrátě či rozbití neodpovídá za danou škodu škola. 
6) Nikoho ze spolužáků a zaměstnanců školy nefotíš ani nenatáčíš bez jejich výslovného svolení. 
7) Fotografie a videa ze školy nezveřejňuješ na sociálních sítích. 
8) Do školní jídelny si s sebou neber svůj mobil. Nechej ho ve skříňce. 
9) Tato akce se nevztahuje na školní družinu. Ve školní družině mobil nepoužíváš. 
10) Prostě a jednoduše buď ohleduplný. 

 
Od pondělí 12. 2. do pátku 16. 2. proběhne akce žákovského parlamentu Karnevalový týden. Děti mohou 
chodit v různých maskách, viz přiložený letáček.  
 
Omluvenky do plavání – třeťáci. V poslední době překročil počet dětí, které se omlouvají z poslední 
hodiny plavání, kapacitu školní družiny. Počítejte prosím s tím, že pokud dítě neplave, tak jej nebude 
možné uvolnit a nechat namísto plavání ve školní družině. Děti, které neplavou, tedy budou od 15. 2. u 
bazénu s ostatními plavci a teprve potom jdou na oběd a do družiny. (Pokud dítě neplave a má odcházet 
po obědě domů, tak je samozřejmě možné omluvit jej přes Komens, nejpozději však do 7:30 téhož dne.) 
 

Plány angličtina: 
1. ročník: U3 The farm - práce s videopříběhem. Procvičování slovní zásoby zvířat na farmě, nácvik popisu obrázku I can see a 

(chicken). Procvičování čísla 1-10. St Valentine´s Day - Svátek svatého Valentýna.     
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs 
      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U3 

2. ročník: St Valentine´s Day - Svátek svatého Valentýna. Nová slovní zásoba, výroba valentýnky. 

      DÚ: Opakuj si slovíčka U1-U2. 

3. ročník: U3 Small creatures - procvičování slovní zásoby. Nácvik popisu obrázku What are they? They´re bees. Where are 

they? They´re on/in the flower. Insect camouflage - čtení s porozuměním. St Valentine´s Day - Svátek svatého Valentýna - nová 
slovní zásoba. 
            DÚ: Opakuj si U1-U3. 
      https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs 
 

Týdenní plán: 
 
Český jazyk:___________________________________________________________________ 
 
Matematika:___________________________________________________________________ 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/level01/picturedictionary/unit3/picturedictionary01_03_01?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level03/picturedictionary/unit3/?cc=cz&selLanguage=cs


 


